ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT　2840
ROTARY

IN

TERNAT IONAL

ROTARY

IN

TERNAT IONAL

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT　2840

国際ロータリー第2840地区　2009－2010年度～2010－2011年度

新旧地区役員連絡会議開催報告

　　2010年6月12日（土）ガバナー事務所が所在する伊勢崎市のクレインパーク山楽荘に於いて、国際ロータリー第

2840地区「新旧地区役員連絡会議」が開催されました。出席者は地区内の新旧地区役員69名でありました。

　　会議は定刻に開会され、牛久保ガバナーよりご挨拶並びに2009－2010年度の活動の報告がなされ、役員の皆様

方にご協力頂いたことに対する感謝の言葉が述べられました。

　　また、地区運営の中心的役割を担った伊能地区幹事より、また更に齋藤会計長より、それぞれ1年間の活動の報

告が行われ、役員の皆様方に感謝の意が述べられました。

　　続いて各ガバナー補佐から、それぞれ活動報告が行なわれ、引き続き地区委員会の各委員長からも1年間の活動

の報告が行われました。

　　1時間という限られた時間の中で、しかも、お1人の持時間が2分半以内という制約の中で、ご協力頂き予定時刻

に終了することができました。同席された新年度の役員の皆様方には、大変参考になられたものと感じました。

　　また、連絡会議終了後、引き続き懇親会が開催されました。

　　新旧の委員長が委員会毎に同席する配席とさせて頂いたこともあり、牛久保年度から福田年度に第2840地区の

運営実務とともに、運営に携わる精神も円滑に引き継がれたものではないかと感じました。

　　牛久保ガバナーの達成感や安堵感に満ちたご挨拶と、福田ガバナーエレクトの緊張感と意欲に満ちたご挨拶が印

象的でした。

　　早いもので、ガバナーを拝命することが決定し、準備を初めてから、2年半近くが経過しようとしております。お世話

になりました地区会員の皆様方に心から感謝申し上げてご報告とさせて頂きます。本当にありがとうございました。

[記]　16：40～17：40　新旧地区役員連絡会議　17：40～19：20　懇親会

2009－2010年度

地区副幹事 　森田 高史